
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 4 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Zadavatel: 

Název:  Statutární m ěsto Ostrava  
Sídlo:  Prokešovo náměstí 8, Ostrava, PSČ 729 30 

IČ: 00845451 

Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 

Obchodní firma:  eCENTRE, a.s. 

Sídlo:            Praha 7, Argentinská 287/38, PSČ 170 00 

Koresponden ční adresa:  Nemocni ční 987/12, 702 00 Ostrava  

IČ:        27149 862 

Kontaktní osoba:  Ing. Michal Laryš, michal.larys@ecentre.cz,tel.: +420 597 075 460 

(dále jen organizátor ) 

 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na služby realizované druhem otevřeného řízení dle § 27 
zákona, s názvem:  
 
 
„Ve řejná zakázka na poskytování mobilních telekomunika čních služeb pro statutární 

město Ostrava, právnické osoby z řízené a založené statutárním m ěstem Ostrava, 
pop řípadě městskými obvody“  

 
Zadavatel na základě vlastního zjištění upřesňuje informaci, že podmínka v bodě 1.2 Poskytování datových 
služeb: "Zadavatel požaduje, aby v místě připojení byla dodavatelem poskytována nabízená služba vždy s 
nejvyšší možnou dostupnou rychlostí datového připojení" se vztahuje také na hlasový tarif TOP, kde je 
požadovaný datový tarif součástí služby. 
 
 
Dotaz č. 1:  
„Zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí v části 1.2 poskytování datových služeb tento požadavek: 

„požaduje se vzdálený nepřetržitý přístup ke kompatibilním službám provozovaným na Microsoft Exchange 
serveru zadavatele – jde o přístup k emailům, kalendáři, kontaktům a úkolům“ 

Má tím Zadavatel na mysli přístup k vlastnímu Exchange serveru pomocí sítě Internet – klient pomocí 
aplikace v mobilním telefonu přistupuje k veřejné IP adrese serveru? Exchange server využívá internetové 
internetové připojení Zadavatele, které není součástí výběrového řízení. 
Nebo Zadavatel požaduje možnost bezpečnější připojení mobilního klienta k Exchange serveru pomocí 
Dedikovaného přístupového bodu (privátní APN)? 
 
Odpov ěď č. 1: 
Zadavatel pro běžné uživatele využívá přístup k vlastnímu Exchange serveru pomocí sítě Internet - klient 
přistupuje k veřejné IP adrese serveru. 
Dodavatel v rámci své nabídky může nabídnout i možnost bezpečnějšího připojení mobilního klienta k 
Exchange serveru pomocí privátního APN. 
 
 
 



2 
 

 
V Ostravě, dne 5. 8. 2016 

 
 
 

Ing. Michal Laryš 
zástupce organizátora veřejné zakázky 


		2016-08-05T09:00:42+0200




